
 

 

SENIORDANSKLUBBEN 
 

ÅRSBERÄTTELSE 2023 
 

 

Seniordansklubben har verkat inom AV som en självständig krets sedan 1986. Verksamheten 

består förutom av regelbundna dansövningar, även av kurser och fortbildning. 

 

Klubbens ordinarie verksamhet.  

Seniordansklubben inledde vårterminens verksamhet år 2023 den 10 januari och höstterminen 

började 12.9. 

 

Under våren hann vi med 19 dansövningar 10.1.-2.5. tisdagar kl 16.30 – 18.00. Höstens 

dansövningar var 13 st till antalet. Antalet dansare var i medeltal 15 deltagare per övning. 

Under övningarna har vi dansat 6 - 7 danser, blandat både gammalt och nytt. Ingegerd 

Blomander och Gunilla Cavonius har turats om som dansledare.  Dansare från de egna leden 

har även ibland instruerat några danser.  

 

Under våren gjorde Seniordansarna en resa till Pärnu i Estland 9.-10.5. Resan startade från 

Kiasmas busshållplats till Västra hamnen, där vi äntrade Eckerö-Lines färja m/s Finlandia 

med destination Tallinn.  I resan deltog 16 förväntansfulla dansare.  Från Tallinn fortsatte vi 

direkt till Pärnu med endast en paus för kaffe och semlor. Vi bekantade oss med Pärnu både 

med buss och till fots under ledning av en sakkunnig lokal guide. På kvällen blev det middag i 

Halinka utanför Pärnu. Vi fick njuta av både lokal mat och musik och en fartfylld 

dansuppvisning.  

 

På hemvägen hann vi ännu med ett besök på en alpackafarm, där vi presenterades för djuren 

och fick en kort redogörelse om deras skötsel och behov. På farmen fanns förstås också en 

liten shop med diverse produkter från farmen. Efter att vi hade fått sällskapa med alpackorna 

och de andra djuren på farmen, hade varorna bra åtgång.  

 

Det var en nöjd skara seniordansare, som steg ur bussen igen 10.5. på kvällen vid Kiasma. 

Seniordanskubben tackar Huvudföreningen för resebidraget, som gjorde det möjligt att 

förverkliga vår resa. 

 

Höstmötet hölls 31.10. med 15 deltagare. Under mötet godkändes klubbens nya stadgar, 

verksamhetsplanenen för 2024 samt budgetförslaget för 2024. 

 

Julfesten med 19 deltagare ordnades 12.12. med sedvanligt program och god mat. 

 

 Klubben har under verksamhetsåret ordnat 7 gemensamma sitsar efter dansövningarna. Där 

har deltagarna haft tillfälle att diskuterat aktuella frågor inom klubben och komma med 

förslag till verksamheten. Dessa tillfällen har varit uppskattade och väl besökta.  

 

Verksamhet inom Huvudföreningen. 

Seniordansklubben deltog i så väl i dr Bunduls frågesport 16.3. som i Promenadorienteringen 

i Kottby 1.10 med ett lag.  



 

Verksamhet utom Huvudföreningen. 

Dansare från klubben har deltagit såväl Dansstugan 12.-13.11 som i Sommardansen i Lovisa 

och Ekenäs. 

 

Uppvaktningar. 

Klubben har under året ihågkommit medlemmar, som fyllt jämna år. 

 

Övrigt  

Under året har seniordansklubbens styrelse sammanträtt 5 gånger. Höstmötet hölls 31.10 2023 

och Vårmötet hölls 23.1.2024. 

 

Till kandidat för föreningens kamratpris 2022 utsågs Inger Iiskola. 

 

Till styrelsen för år 2024 valdes följande personer: 

Ordförande    Inger Iiskola   

Viceordförande  Birgitta Strandell 

Sekreterare   Eivor Eriksén 

ekonomiansvarig  Birgitta Strandell 

Husmor   Monica Wahlsedt-sandell 

Vicehusmor   Marianne Kuutti 

  

Dansledare      Ingegerd Blomander 

   Gunilla Cavonius 

 

Representanter i Huvudföreningens festbestyrelse: 

Åsa Laukonlinna, Scilla Ingman och Ann-Charlotte Högström. 

 

Klubbens kandidat till kamratpriset 2023 är Inger Iiskola 

 

Medlemsantalet per 31.12.2023 uppgick till 35 personer, varav 4 passiva. 

 

 

 

 

 


